



28th ACM International Collegiate Programming Contest, 2003-2004

Asia Region, Tehran Site

Sharif University of Technology

27-28 Nov. 2003 (۶-۷ آذر ۱۳۸۲)

Sponsored by



شماره: ۱۰۰۱

۵ آبان ۱۳۸۲

ریاست محترم دانشگاه (مؤسسه‌ی آموزشی)

با عرض سلام و ارادت،

به اطلاع می‌رساند که مسابقه‌ی برنامه‌سازی دانش‌جویان اسی‌ام در منطقه‌ی غرب آسیا امسال نیز مانند چهار سال گذشته در تهران و به میزبانی دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود. این مسابقه بخشی از مسابقات جهانی برنامه‌سازی دانش‌جویان است توسط انجمن معتبر اسی‌ام آغاز و به نام ACM International Collegiate Programming Contest (ICPC) شناخته شده است.

تیم‌های (های) برنده‌ی مسابقه‌ی تهران با حمایت شرکت آی‌بی‌ام جهانی در ۲۸ امین مسابقه‌ی جهانی ای‌سی‌ام (2004 ACM/ICPC World Finals) که در نیمه‌ی اول فروردین سال ۸۳ در شهر پراگ چک برگزار می‌شود شرکت خواهند کرد.

مسابقه‌ی منطقه‌ای غرب آسیا در روزهای پنج‌شنبه و جمعه ۶ و ۷ آذر سال جاری به میزبانی مرکز محاسبات دانشگاه صنعتی شریف و با شرکت تیم‌هایی از داخل کشور و از کشورهای منطقه برگزار می‌شود.

به این وسیله از آن دانشگاه دعوت می‌شود تا با برگزاری مسابقه‌ی داخلی بین دانش‌جویان آن دانشگاه، حداکثر به تعداد سهمیه‌ی ذکر شده‌ی زیر تیم برای شرکت در این مسابقه معرفی نماید. سهمیه‌ی هر دانشگاه براساس موفقیت تیم‌های گذشته‌ی آن دانشگاه (حداکثر تعداد مسئله‌های حل‌شده) در سه مسابقه‌ی منطقه‌ای گذشته بین ۱ تا ۳ تیم تعیین شده است. متأسفانه به علت محدودیت امکانات برگزاری مسابقه، امکان پذیرش تیم‌های بیش‌تر مقدور نیست.

خواهشمند است دستور فرمایید، ضمن توجه به مهلت ذکر شده و مقررات این مسابقه مراحل زیر برای ثبت‌نام تیم‌های آن دانشگاه دقیقاً رعایت شود. لازم به ذکر است که اطلاعات کامل و ریز مراحل در سایت مسابقات در <http://sharif.edu/~acmicpc> قابل دسترسی است.

حداکثر تعداد تیم‌های آن دانشگاه: ۱ تیم سه نفره

مراحل ثبت‌نام

۱) در اولین فرصت و توسط مربی، مشخصات تیم (های) آن دانشگاه به صورت الکترونیکی از طریق سایت مسابقات در سایت اصلی مسابقه‌ی ای‌سی‌ام ثبت‌نام شود. مشخصات اعضای تیم‌ها در صورت لزوم می‌تواند تا مهلت نهایی به‌روز شود.

- (۲) بابت ثبت نام هر تیم مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۷۲۷/۶۵ بانک مرکزی به نام دانشگاه صنعتی شریف واریز و فیش بانکی به دفتر مسابقه فاکس شود.
- (۳) حداکثر تا مهلت تعیین شده مشخصات کامل اعضای تیم (ها) و مربی آن‌ها در سایت اصلی ای‌سی‌ام نهایی شود.
- (۴) حداکثر تا مهلت تعیین شده طی نامه‌ی رسمی از سوی دانشگاه اعضای تیم (ها) و مربی آن‌ها به دفتر مسابقات معرفی شوند.
- (۵) نامه‌ی فوق و اصل فیش بانکی مبلغ ثبت نام حداکثر تا مهلت تعیین شده به دفتر مسابقات برسد.

آخرین مهلت ثبت نام: ۲۲ آبان ۱۳۸۲.


لطفاً توجه فرمایید که بعد از این مهلت ثبت نام هیچ تیمی پذیرفته نمی‌شود.

توصیه‌ها:

- (۱) اعضای تیم‌های آن دانشگاه می‌توانند دانش جویان دانشکده‌های مختلف باشند. بنابراین توصیه می‌شود در صورت وجود متقاضی برای انتخاب تیم‌های آن دانشگاه مسابقه‌ی داخلی برگزار شود.
- (۲) توصیه می‌شود یک نفر از اعضای هیأت علمی یا دانش جوی دکتری به عنوان مربی تیم‌های آن دانشگاه انتخاب شود.
- (۳) اعضای تیم باید کلیه‌ی شرایط ذکر شده در سایت مسابقه را داشته باشند.

فراخوان برای طرح مسئله: از همکاران گرامی درگیر در مسابقه‌ی ای‌سی‌ام در آن دانشگاه دعوت می‌شود که در طراحی مسئله‌های این مسابقه مشارکت نمایند. لذا خواهشمند است به اطلاع این دسته از همکاران برسانید تا مسئله‌های پیشنهادی خود را مطابق قالب مسئله‌های سال‌های پیش به صورت محرمانه برای کمیته‌ی علمی مسابقه ارسال نمایند. از آنان که مسئله‌های جالب و نو ارسال کنند دعوت خواهد شد تا به عنوان داور در مسابقه‌ی منطقه‌ای شرکت نمایند.

از دستورهایی که در موارد مختلف این نامه صادر می‌فرمایید سپاسگزاری می‌نمایم.

با سپاس و احترام

محمد قدسی
سرپرست مسابقه‌ی تهران